
Programma gare:
25 completo a piacere GIOVANISSIMI 25 gambe a piacere con pull LEVE

25 gambe FA con pull GIOVANISSIMI 25 gambe DO in assetto LEVE

25 gambe RA con pull GIOVANISSIMI 25 recupero oggetto LEVE

25 gambe SL con pull GIOVANISSIMI STAFFETTONE con costruzione natalizia

25 completo a piacere GIOVANISSIMI

BERNARDONI VITTORIA F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

BONFIGLIOLI ISABEL F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

CALCHEV ARTEM M 2017 1 SPORT 2000

FIORINI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

GIBIN AURORA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

GIOVANELLI HELENE F 2018 1 SOGESE

LUCCHINI TOMMASO M 2017 1 SPORT 2000

MARRA LORENZO M 2017 1 SOGESE

MASTELLA RAUL M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

PASTORE SOFIA F 2018 1 SOGESE

PEREZ VITTORIA F 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

RAIMO SIMONE M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

RINALDI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

ACCETTI GABRIELE M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

AIT BELLA ARWA F 2018 2 SPORT 2000

BONFIGLIOLI BIANCA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BORSI LOLA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CACCIARI FRANCESCO M 2017 2 SPORT 2000

CALZOLARI GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

CAPPONCELLI GIADA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CEVENINI SABINA F 2018 2 SPORT 2000

FINO BEATRICE F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

FRANCIA FEDERICO M 2017 2 POLISPORTIVA MASI

MUSOLESI GIACOMO M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

PIZZO FEDERICO M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

PORRI IVAN M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

POZZI GRETA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

ROSSI DANIELE M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

SACCO LUDOVICA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SCARPONE GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

TEGGI ANDREA M 2017 2 SPORT 2000

BALLESTRAZZI TOMMASO M 2017 3 NUOTO SPRINT BORGO

CASCIONE LORENZO M 2017 3 SPORT 2000

COPPA EMMA F 2017 3 SPORT 2000

GJIKA DEBORA F 2018 3 MARCONI 93

LENZI GAIA F 2018 3 MARCONI 93

MANFREDINI LEONARDO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

MENGOLI GABRIELE M 2016 3 MARCONI 93

POLI GREGORIO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

RIVERA JASPER DREW M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

RODIO MARCO M 2017 3 MARCONI 93

SALAM TASNIM F 2017 3 SPORT 2000

TOSTO FRANCESCO M 2017 3 MARCONI 93

Inizio Manifestazione ore 14:30

SWIM GAMES 2° tappa

"Un Tuffo Nel Natale"
Domenica 22 dicembre 2024

Piscina "P. Gori" di Pianoro (Via dello Sport 4)
Accesso all'impianto ore 14:15



25 gambe a piacere con pull LEVE

ALTIERI ANDREA M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

APARO SOFIA F 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

BALDAZZI RICCARDO M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

BARBIERI MICHELLE F 2018 1 SPORT 2000

BERNARDI VERA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

BIGI NICOLO' M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

BUCCIARELLI EMMA F 2019 1 SOGESE

CIPRIANO LUDOVICA F 2018 1 SPORT 2000

COCCHI FRASCAROLI DELIA F 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

DAL MAGRO FEDERICO M 2018 1 SPORT 2000

DE ROSA LORENZO M 2018 1 SPORT 2000

DI FLUMERI CHANEL F 2018 1 SPORT 2000

EL AMOUD JASMINE F 2018 1 SPORT 2000

GIUFFREDI MICHELE M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

GUANDALINI GEMMA F 2019 1 SPORT 2000

NATALINI GIOVANNI M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

OAIE DAIANA MARINA F 2019 1 SPORT 2000

Piantadosi Camilla F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

RUSANU NICOLAS M 2019 1 SPORT 2000

Sacco Ginevra F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

VOICAN NICHITA F 2019 1 SPORT 2000

Belletti Elisa F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Chiodini Giulia F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

DAL MAGRO RICCARDO M 2018 2 SPORT 2000

FABBRI LIANORA F 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

FABBRI DIEGO M 2018 2 SOGESE

FINI GIONATA M 2019 2 SPORT 2000

Franceschi Aurora F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Franceschini Andres M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

GHAZALI OMAR M 2018 2 SPORT 2000

MENETTI MATTEO M 2018 2 SOGESE

MODONESI MATTEO M 2018 2 SPORT 2000

Palmeggiani Lorenzo M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

PETRUNOK ELISAVETA F 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

PROCACCIO LUCA M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Provini Leonardo M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Ranga Christian M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SONNINO ALESSANDRO M 2018 2 SPORT 2000

Vitali Giorgio M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Cortesi Ludovico M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

GUIDORENI MARTA F 2019 3 MARCONI 93

Loccato Sveva F 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Lulaj Thomas M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

Manu Venturi Enea M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

MARIS ALEXANDRU M 3 NUOTO 051

MINAJEV DANIEL M 2018 3 MARCONI 93

PRANDINI GREGORIO M 2018 3 CENTRO NUOTO PERSICETO

SANTANDREA RACHELE F 3 NUOTO 051

25 gambe FA con pull GIOVANISSIMI

LUCCHINI TOMMASO M 2017 SPORT 2000

FIORINI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

RINALDI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

CALCHEV ARTEM M 2017 1 SPORT 2000

AIT BELLA ARWA F 2018 1 SPORT 2000

GIBIN AURORA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

COPPA EMMA F 2017 1 SPORT 2000

ACCETTI GABRIELE M 2017 1 NUOTO SPRINT BORGO

CAPPONCELLI GIADA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

GIOVANELLI HELENE F 2018 1 SOGESE

BONFIGLIOLI ISABEL F 2018 1 POLISPORTIVA MASI



MARRA LORENZO M 2017 1 SOGESE

MASTELLA RAUL M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

CEVENINI SABINA F 2018 1 SPORT 2000

RAIMO SIMONE M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

PASTORE SOFIA F 2018 1 SOGESE

PEREZ VITTORIA F 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

BERNARDONI VITTORIA F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

TEGGI ANDREA M 2017 2 SPORT 2000

FINO BEATRICE F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BONFIGLIOLI BIANCA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

ROSSI DANIELE M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

PIZZO FEDERICO M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

FRANCIA FEDERICO M 2017 2 POLISPORTIVA MASI

CACCIARI FRANCESCO M 2017 2 SPORT 2000

CALZOLARI GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SCARPONE GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

MUSOLESI GIACOMO M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

POZZI GRETA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

PORRI IVAN M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BORSI LOLA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CASCIONE LORENZO M 2017 2 SPORT 2000

SACCO LUDOVICA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SALAM TASNIM F 2017 2 SPORT 2000

GJIKA DEBORA F 2018 3 MARCONI 93

TOSTO FRANCESCO M 2017 3 MARCONI 93

MENGOLI GABRIELE M 2016 3 MARCONI 93

LENZI GAIA F 2018 3 MARCONI 93

POLI GREGORIO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

RIVERA JASPER DREW M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

MANFREDINI LEONARDO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

RODIO MARCO M 2017 3 MARCONI 93

BALLESTRAZZI TOMMASO M 2017 3 NUOTO SPRINT BORGO

25 gambe DO in assetto LEVE

ALTIERI ANDREA M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

DI FLUMERI CHANEL F 2018 1 SPORT 2000

OAIE DAIANA MARINA F 2019 1 SPORT 2000

COCCHI FRASCAROLI DELIA F 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

BUCCIARELLI EMMA F 2019 1 SOGESE

DAL MAGRO FEDERICO M 2018 1 SPORT 2000

GUANDALINI GEMMA F 2019 1 SPORT 2000

Sacco Ginevra F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

NATALINI GIOVANNI M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

EL AMOUD JASMINE F 2018 1 SPORT 2000

DE ROSA LORENZO M 2018 1 SPORT 2000

CIPRIANO LUDOVICA F 2018 1 SPORT 2000

GIUFFREDI MICHELE M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

BARBIERI MICHELLE F 2018 1 SPORT 2000

VOICAN NICHITA F 2019 1 SPORT 2000

RUSANU NICOLAS M 2019 1 SPORT 2000

BIGI NICOLO' M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

BALDAZZI RICCARDO M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

APARO SOFIA F 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

BERNARDI VERA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Franceschini Andres M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Franceschi Aurora F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Piantadosi Camilla F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Ranga Christian M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

FABBRI DIEGO M 2018 2 SOGESE

Belletti Elisa F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

PETRUNOK ELISAVETA F 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

Vitali Giorgio M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Chiodini Giulia F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Provini Leonardo M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

FABBRI LIANORA F 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO



Palmeggiani Lorenzo M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

PROCACCIO LUCA M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

MENETTI MATTEO M 2018 2 SOGESE

MODONESI MATTEO M 2018 2 SPORT 2000

DAL MAGRO RICCARDO M 2018 2 SPORT 2000

SONNINO ALESSANDRO M 2018 3 SPORT 2000

MARIS ALEXANDRU M 3 NUOTO 051

MINAJEV DANIEL M 2018 3 MARCONI 93

Manu Venturi Enea M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

FINI GIONATA M 2019 3 SPORT 2000

PRANDINI GREGORIO M 2018 3 CENTRO NUOTO PERSICETO

Cortesi Ludovico M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

GUIDORENI MARTA F 2019 3 MARCONI 93

GHAZALI OMAR M 2018 3 SPORT 2000

SANTANDREA RACHELE F 3 NUOTO 051

Loccato Sveva F 2019 3 POLISPORTIVA MASI

Lulaj Thomas M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

25 gambe RA con pull GIOVANISSIMI

PASTORE SOFIA F 2018 SOGESE

LUCCHINI TOMMASO M 2017 SPORT 2000

GIOVANELLI HELENE F 2018 SOGESE

SALAM TASNIM F 2017 1 SPORT 2000

RINALDI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

RAIMO SIMONE M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

PEREZ VITTORIA F 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

MASTELLA RAUL M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

GIBIN AURORA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

FIORINI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

COPPA EMMA F 2017 1 SPORT 2000

CEVENINI SABINA F 2018 1 SPORT 2000

CAPPONCELLI GIADA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

CALCHEV ARTEM M 2017 1 SPORT 2000

CACCIARI FRANCESCO M 2017 1 SPORT 2000

BONFIGLIOLI ISABEL F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

BERNARDONI VITTORIA F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

AIT BELLA ARWA F 2018 1 SPORT 2000

TEGGI ANDREA M 2017 2 SPORT 2000

SCARPONE GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SACCO LUDOVICA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

ROSSI DANIELE M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

POZZI GRETA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

PORRI IVAN M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

MUSOLESI GIACOMO M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

MARRA LORENZO M 2017 2 SOGESE

FRANCIA FEDERICO M 2017 2 POLISPORTIVA MASI

FINO BEATRICE F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CASCIONE LORENZO M 2017 2 SPORT 2000

CALZOLARI GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

BORSI LOLA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BONFIGLIOLI BIANCA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

ACCETTI GABRIELE M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

TOSTO FRANCESCO M 2017 3 MARCONI 93

RODIO MARCO M 2017 3 MARCONI 93

RIVERA JASPER DREW M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

POLI GREGORIO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

PIZZO FEDERICO M 2017 3 NUOTO SPRINT BORGO

MENGOLI GABRIELE M 2016 3 MARCONI 93

MANFREDINI LEONARDO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

LENZI GAIA F 2018 3 MARCONI 93

GJIKA DEBORA F 2018 3 MARCONI 93

BALLESTRAZZI TOMMASO M 2017 3 NUOTO SPRINT BORGO

25 recupero oggetto LEVE



VOICAN NICHITA F 2019 1 SPORT 2000

Sacco Ginevra F 2019 1 POLISPORTIVA MASI

RUSANU NICOLAS M 2019 1 SPORT 2000

OAIE DAIANA MARINA F 2019 1 SPORT 2000

NATALINI GIOVANNI M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

GUANDALINI GEMMA F 2019 1 SPORT 2000

GIUFFREDI MICHELE M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

EL AMOUD JASMINE F 2018 1 SPORT 2000

DE ROSA LORENZO M 2018 1 SPORT 2000

DAL MAGRO FEDERICO M 2018 1 SPORT 2000

COCCHI FRASCAROLI DELIA F 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

CIPRIANO LUDOVICA F 2018 1 SPORT 2000

BUCCIARELLI EMMA F 2019 1 SOGESE

BIGI NICOLO' M 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

BERNARDI VERA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

BARBIERI MICHELLE F 2018 1 SPORT 2000

BALDAZZI RICCARDO M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

APARO SOFIA F 2018 1 NUOTO SPRINT BORGO

ALTIERI ANDREA M 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

Vitali Giorgio M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SONNINO ALESSANDRO M 2018 2 SPORT 2000

Ranga Christian M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Provini Leonardo M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

PROCACCIO LUCA M 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

Piantadosi Camilla F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

PETRUNOK ELISAVETA F 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

Palmeggiani Lorenzo M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

MODONESI MATTEO M 2018 2 SPORT 2000

MENETTI MATTEO M 2018 2 SOGESE

GHAZALI OMAR M 2018 2 SPORT 2000

Franceschini Andres M 2018 2 POLISPORTIVA MASI

Franceschi Aurora F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

FINI GIONATA M 2019 2 SPORT 2000

FABBRI DIEGO M 2018 2 SOGESE

FABBRI LIANORA F 2018 2 NUOTO SPRINT BORGO

DI FLUMERI CHANEL F 2018 2 SPORT 2000

DAL MAGRO RICCARDO M 2018 2 SPORT 2000

Chiodini Giulia F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

Belletti Elisa F 2019 2 POLISPORTIVA MASI

SANTANDREA RACHELE F 3 NUOTO 051

PRANDINI GREGORIO M 2018 3 CENTRO NUOTO PERSICETO

MINAJEV DANIEL M 2018 3 MARCONI 93

MARIS ALEXANDRU M 3 NUOTO 051

Manu Venturi Enea M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

Lulaj Thomas M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

Loccato Sveva F 2019 3 POLISPORTIVA MASI

GUIDORENI MARTA F 2019 3 MARCONI 93

Cortesi Ludovico M 2018 3 POLISPORTIVA MASI

25 gambe SL con pull GIOVANISSIMI

PEREZ VITTORIA F 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

BERNARDONI VITTORIA F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

LUCCHINI TOMMASO M 2017 1 SPORT 2000

PASTORE SOFIA F 2018 1 SOGESE

RAIMO SIMONE M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

MASTELLA RAUL M 2017 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

MARRA LORENZO M 2017 1 SOGESE

BONFIGLIOLI ISABEL F 2018 1 POLISPORTIVA MASI

GIOVANELLI HELENE F 2018 1 SOGESE

GIBIN AURORA F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

CALCHEV ARTEM M 2017 1 SPORT 2000

FIORINI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

RINALDI ALICE F 2018 1 CENTRO NUOTO PERSICETO

CEVENINI SABINA F 2018 2 SPORT 2000



SACCO LUDOVICA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

BORSI LOLA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

PORRI IVAN M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

POZZI GRETA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

CAPPONCELLI GIADA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

CALZOLARI GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

SCARPONE GAIA F 2018 2 POLISPORTIVA MASI

ACCETTI GABRIELE M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

CACCIARI FRANCESCO M 2017 2 SPORT 2000

PIZZO FEDERICO M 2017 2 NUOTO SPRINT BORGO

FRANCIA FEDERICO M 2017 2 POLISPORTIVA MASI

COPPA EMMA F 2017 2 SPORT 2000

ROSSI DANIELE M 2017 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

BONFIGLIOLI BIANCA F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

FINO BEATRICE F 2018 2 CENTRO NUOTO PERSICETO

AIT BELLA ARWA F 2018 2 SPORT 2000

TEGGI ANDREA M 2017 2 SPORT 2000

BALLESTRAZZI TOMMASO M 2017 3 NUOTO SPRINT BORGO

SALAM TASNIM F 2017 3 SPORT 2000

RODIO MARCO M 2017 3 MARCONI 93

CASCIONE LORENZO M 2017 3 SPORT 2000

MANFREDINI LEONARDO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

RIVERA JASPER DREW M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

POLI GREGORIO M 2017 3 POLISPORTIVA MASI

MUSOLESI GIACOMO M 2017 3 NUOTO SPRINT BORGO

LENZI GAIA F 2018 3 MARCONI 93

MENGOLI GABRIELE M 2016 3 MARCONI 93

TOSTO FRANCESCO M 2017 3 MARCONI 93

GJIKA DEBORA F 2018 3 MARCONI 93

STAFFETTONE

SFILATA DI TUTTI GLI ATLETI delle società partecipanti

Centro Nuoto Persiceto

Marconi 93

Nuoto Sprint Borgo

Nuoto 051

Polisportiva G. Masi

Sogese Acqua Community

Sport 2000

UISP COMITATO TERRITORIALE BOLOGNA APS

Settore di Attività Nuoto

AUGURA A TUTTI


